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Serrurerie et quincaillerie porte-fenétre > Ferme-porte, bras et accessoires > Ferme-porte >

Ferme-porte TS 93 G

dormakaba 4
GARANTIE
A% S
Caractéristiques produit
Marque Dormakaba
Vitesse de fermeture réglable Oui
Mode de réglage de la vitesse de Par vis
fermeture
Poids maximum du vantail (en kg) 250
Modele TS 93 G
Plaque de montage Inclus
Réglage de la force Par vis
Montage inversé 3-4 Oui
Technologie Came, Contre-piston
A-coup final Oui
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https://www.trenois.com/c/serrurerie-et-quincaillerie-porte-fenetre-16354
www.trenois.com/c/ferme-porte-bras-et-accessoires-16440/
https://www.trenois.com/c/ferme-porte-bras-et-accessoires-16440/ferme-porte-16441
https://www.trenois.com/p/ferme-porte-ts-93-g-5850#DOR1030
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/dor1030_fiche-technique/original/dor1030_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/DORMA

TRENOIS
DECAMPS

Freinage a l'ouverture

Retardement a la fermeture

Agréé coupe-feu

Norme EN1154

Type d'a-coup final

Norme EN 16034

Garantie

Type de pose
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Angle maximum d'ouverture (en °)

Livré(e) sans

Type de bras

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Oui

Oui

Oui

Oui

Par vis

Oui

2 ans

En applique
180

Bras

Bras a glissiere

4-31

=b

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

DOR1030

DOR1031

COLORIS

Argent

Blanc

signalisation

Noir

Argent

LARGEUR
MAXIMUM DU
VANTAIL (EN MM)

1250

1250

1250

1600
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BRAS A GLISSIERE

DOR1050

DOR1051

DOR1053

DOR1050

LONGUEUR (EN

FORCE SELON

MM
NORME EN1154 )
2,3,4,5 275
2,3,4,5 275
2,345 275
5,6,7 285

HAUTEUR (EN
MM)

60

60

60

71

LARGEUR (EN
MM)

53

53

53

62

CODE COULEUR

RAL 9016

RAL 9005

PRIX

581,54 €

581,54 €

581,54 €

637,55 €
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