

Serrurerie et quincaillerie porte-fenêtre > Ferme-porte, bras et accessoires > Ferme-porte >

Ferme-porte TS 93 G



dormakaba



[Voir la fiche technique](#)



Caractéristiques produit

Marque	Dormakaba
Vitesse de fermeture réglable	Oui
Mode de réglage de la vitesse de fermeture	Par vis
Poids maximum du vantail (en kg)	250
Modèle	TS 93 G
Plaque de montage	Inclus
Réglage de la force	Par vis
Montage inversé 3-4	Oui
Technologie	Came, Contre-piston
A-coup final	Oui

Freinage à l'ouverture	Oui
Retardement à la fermeture	Oui
Agréé coupe-feu	Oui
Norme EN1154	Oui
Type d'à-coup final	Par vis
Norme EN 16034	Oui
Garantie	2 ans
Type de pose	En applique
Angle maximum d'ouverture (en °)	180
Livré(e) sans	Bras
Type de bras	Bras à glissière
Secteur - Page catalogue	4-31

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	LARGEUR MAXIMUM DU VANTAIL (EN MM)	BRAS À GLISSIÈRE	FORCE SELON NORME EN1154	LONGUEUR (EN MM)	HAUTEUR (EN MM)	LARGEUR (EN MM)	CODE COULEUR	PRIX
<u>DOR1030</u>	Argent	1250	<u>DOR1050</u>	2, 3, 4, 5	275	60	53	RAL 9016	581,54 €
<u>DOR1031</u>	Blanc signalisation	1250	<u>DOR1051</u>	2, 3, 4, 5	275	60	53	RAL 9005	581,54 €
<u>DOR1033</u>	Noir	1250	<u>DOR1053</u>	2, 3, 4, 5	275	60	53		581,54 €
<u>DOR1035</u>	Argent	1600	<u>DOR1050</u>	5, 6, 7	285	71	62		637,55 €